**G**eta. Ge. hem. An. quid egisti? Ge. emunxi argen-  
to senes.

AN. Satin' est id? G. nescio hercle: tantum iussu sum.

An. Eho uerbero, aliud mihi respondes, ac rogo?

G. Quid ergo narras? A. quid ego narro? opera tua ad

Restim mihi quidem res redijt planissime:

Vt te quidem omnes dij, deæq; superi inferi

Malis exemplis perdant. hem, si quid uelis,

Huic mades, qui te ad scopulum e tranquillo inferat

Quid

Quid minus utile fuit, quam hoc ulcus tangere,  
 Aut nominare uxorem? iniecta est spes patri,  
 Posse illam extrudi. cedo, nunc porro Phormio  
 Dotem sic accipiet, uxor ducenda est domum:  
 Quid fiet? Ge. enim non ducet. An. noui: ceterum  
 Cum argentum repetent, nostra causa scilicet  
 In neruom potius ibit. Ge. nihil est Antipho,  
 Quin male narrando possit deprauarier.  
 Tu id, quod boni est, excerpis: dicis, quod mali est.  
 Audi nunc contra iam. si argentum acceperit,  
 Ducenda est uxor, ut ais: concedo tibi:  
 Spatium quidem tandem apparandis nuptijs,  
 Vocandi, sacrificandi dabitur paululum:  
 Interea amici, quod polliciti sunt, dabunt:  
 Id ile istis reddet. A. quam ob rem? aut quid dicet? G.  
 rogas?

Quot res? postilla monstra euenerunt mihi:  
 Introijt in aedes ater alienus canis.  
 Anguis per impluuium decidit de tegulis:  
 Gallina cecinit: interdixit hariolus,  
 Haruspex uetuit ante brumam aliquid noui  
 Negoti incipere; quæ causa est iustissima.  
 Hæc fient. An. ut modo fiant. Ge. fiet: me uide.  
 Pater exit: abi, dic, esse argentum, Phædræ.

## THESES ETHICAE I. VV.

1 Serui ut plurimum rem tranquillam turbulentissimam reddunt.

2 Irridentur superstitiosi diuinatores & harioli.

Actus

*Cautio senis in argento numerando, Et parasceue  
sequentis expositionis.*

DEMIPHO, GETA, CHREMES.

*Iambici octonarij.*

**Q**uictus esto inquam: ego curabo, ne quid uera  
borum diuint.

*Hoc temere nunquam amittam ego à me, quin mihi  
testes adhibeam,*

*Cum dem: G, quam ob rem dem, commemorabo. Ge.  
ut cautus est, ubi nil opu' st.*

*Ch. Atqui ita opus est factu: at matura, dum lubido ea  
dem hæc manet:*

*Nam si altera illa magis instabit, forsitan nos reiciat.*

*Ge. Rem ipsam putasti. De. duc me ad eum ergo. Ge.  
non moror. Ch. ubi hoc egeris,*

*Transito ad uxorem meam, ut conueniat hanc prius,  
quam hinc abit:*

*Dicat eam dare nos Phormioni nuptum, ne succens  
seat;*

*Et magis esse illum idoneum, qui ipsi sit familiarior,  
Nos nostro officio nihil egressos esse; quantum is uo-  
luerit,*

*Datum esse dotis. De. quid, malum, tua id refert? Ch.  
magni Demipho.*